
DAVID KRUŠINSKÝ, absolvent gymnázia v roce 2014 

 

Gymnázium studoval od roku 2010 do roku 2014. V současné době pracuje jako 
administrativní pracovník. 

 

Na své studium na střední škole 
často vzpomínám. Stejně tak se 

mi velmi často honí hlavou vše, co 
jsem zažil od maturity. Už když 
jsem nastoupil v roce 2010 na 

gymnázium, věděl jsem, že jde do 
tuhého. Učení nebylo snadné.  

Musím poděkovat všem 
profesorům, že mi dávali 4 roky 
z milosti známky, které jsem si ani 

nezasloužil a některým i, že mě 
nechali vůbec se dostat 
k maturitě. Také jsem vděčen 

všem za to, že vůbec vydrželi mé 
chování. 

Od té doby, co jsem odmaturoval, 

jsem vystřídal už ledacos a někde 
jsem byl dokonce dvakrát :o) 
Studoval jsem 2 roky (ne 

v jednom kuse) angličtinu na 
jazykové škole Jipka na Národní 
třídě. Byly to úrovně B1 a B2. Při 

druhém roce jsem si udělal 
mezinárodní zkoušku KET 

v British Councilu. Také jsem 
chvíli studoval na ČVUT FEL, kde 
jsem to po měsíci vzdal. 

Definitivně jsem dostudoval v červnu 2018. Poté jsem si hledal práci. Nejdříve jsem dělal 
leccos, než jsem konečně před více než rokem našel práci administrativního pracovníka 
v jedné pražské firmě. Pracuji částečně z domova. Také si dělám už nějakou dobu kurzy na 

https://www.itnetwork.cz/php a už jsem i v době covidu absolvoval online 2 mentoringové 
programy o programování webových stránek v PHP, které mi zajistil Nautis (Organizace 
pomáhající lidem s Aspergerovým syndromem). V prvním školili zaměstnanci Avastu a ve 

druhém mentor z Accenture. Za ten první mám i certifikát. Doufám tak, že mám ještě před 
sebou svou vysněnou práci. 

 

Rozhodně vím, že mi škola dala spoustu znalostí, které se mi v životě hodí. Také jsem tam 
poznal i několik spolužáků, se kterými jsem dodnes v kontaktu. 

 

 

https://www.itnetwork.cz/php

